
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Torneo WE - TORNEO DELL'AMICIZIA 1307012A

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 21-06-2013 - 23-06-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Graziani Sergio          

1Pitrelli Antonio         

2
Spano' Cuomo Gaetano     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 1N Graziani Sergio          4.5 ITA 13.0013.009.50 11.251906 1952 2319 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 8 CM Pitrelli Antonio         3.5 ITA 14.0016.509.50 11.252006 1896 2046 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1983

3 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1828 1998 2148 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1948

4 4 CM Panella Fiammetta        3.0 ITA 13.0014.508.50 7.25 2050 1900 1973 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1988

5 3 CM Lelli Adriano            3.0 ITA 12.5014.008.00 6.00 2076 1886 1959 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

6 15 1N Taurisano Vincenzo       3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1893 2026 2099 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1966

7 5 CM Scipioni Gaetano         3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 2036 1928 2001 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1974

8 16 1N Sindoni Antonio          3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.50 1885 1889 2083 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1983

9 2 M Ficco Corrado            2.5 ITA 12.0014.508.50 7.50 2092 1866 1866 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1949

10 19 1N Bandiera Aurelio         2.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 1834 1897 1898 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1968

11 22 1N La Piana Antonino        2.5 ITA 11.5014.008.00 7.00 1820 2002 2003 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1971

12 6 CM Sannino Raffaele         2.5 ITA 11.0013.508.00 6.50 2029 1919 1920 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1963

13 9 Baltzopoulos Giorgos            2.5 GRE 11.0012.007.50 4.75 1978 1876 1877 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1979

14 13 1N Somma Andrea             2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 1901 1949 2045 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1995

15 11 1N Macchini Bruno           2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 4.25 1908 1873 1969 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1957

16 20 Niciperenco Mihail-aurelian     2.5 ROU 8.50 8.50 6.00 2.75 1831 1956 1957 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

17 24 1N Anasetti Alberto         2.0 ITA 12.0013.508.50 4.25 1814 1962 1890 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1965

18 7 CM Rizzardi Franco          2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 2027 1889 1818 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

19 14 1N D'Orta Antonio 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1897 1956 1885 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

20 17 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 11.0012.508.00 2.50 1855 1975 1827 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

21 18 1N Bevilacqua Salvatore     1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.75 1838 1919 1771 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1957

22 10 1N Barolo Andrea            1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1963 1862 1714 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1977

23 1 FM Napoli Nicolo'           1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2259 1897 2697 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1985

24 23 1N Guidi Marco              1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1818 1893 1654 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

25 25 1N Capozzoli Silvio         0.0 ITA 11.5012.507.00 0.00 1801 1883 1084 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 1N Anasetti Alberto         ITA UMB TR 1814 1962 1890 1965 M 884278 101900

9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978 1876 1877 1979 M 4211120

19 1N Bandiera Aurelio         ITA SIC ME 1834 1897 1898 1968 M 875163 100179

10 1N Barolo Andrea            ITA PIE TO 1963 1862 1714 1977 M 872083 140612

18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA LAZ RM 1838 1919 1771 1957 M 849820 121011

25 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1801 1883 1084 1948 M 807176 111665

14 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1897 1956 1885 1970 M 835153 119433

2 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2092 1866 1866 1949 M 802883 104613

12 1N Graziani Sergio          ITA LAZ RM 1906 1952 2319 1965 M 846040 102741

23 1N Guidi Marco              ITA TOS FI 1818 1893 1654 1967 M 826847 101972

22 1N La Piana Antonino        ITA LAZ RM 1820 2002 2003 1971 M 26097400 127607

3 CM Lelli Adriano            ITA LAZ RM 2076 1886 1959 1988 M 818313 121496

11 1N Macchini Bruno           ITA LAZ RM 1908 1873 1969 1957 M 864846 108904

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2259 1897 2697 1985 M 813702 104178

20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831 1956 1957 1959 M 1227823

17 1N Ognibene Piero           ITA UMB TR 1855 1975 1827 1955 M 836796 109282

4 CM Panella Fiammetta        ITA LAZ RM 2050 1900 1973 1988 F 815110 104277

8 CM Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 2006 1896 2046 1983 M 869945 106718

7 CM Rizzardi Franco          ITA VEN PD 2027 1889 1818 1957 M 825212 101511

6 CM Sannino Raffaele         ITA CAM NA 2029 1919 1920 1963 M 805831 110210

5 CM Scipioni Gaetano         ITA ABR AQ 2036 1928 2001 1974 M 812439 108875

16 1N Sindoni Antonio          ITA LAZ LT 1885 1889 2083 1983 M 817686 107231

13 1N Somma Andrea             ITA CAM NA 1901 1949 2045 1995 M 862371 135190

21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1828 1998 2148 1948 M 819980 115010

15 1N Taurisano Vincenzo       ITA CAM NA 1893 2026 2099 1966 M 888010 110213
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

23 1 FM Napoli Nicolo'           1.0 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 2 M Ficco Corrado            2.5 ITA | 15 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N Â½ | -1

5 3 CM Lelli Adriano            3.0 ITA | 17 B 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 6 N 1 | 12 B 0 | 1

4 4 CM Panella Fiammetta        3.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 0 | 22 N Â½ | 13 B 1 | 5 N Â½ | -1

7 5 CM Scipioni Gaetano         3.0 ITA | 19 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 1

12 6 CM Sannino Raffaele         2.5 ITA | 20 N 1 | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 3 B 0 | 22 N Â½ | -1

18 7 CM Rizzardi Franco          2.0 ITA | 21 B 0 | 17 N Â½ | 10 B 1 | 15 N 0 | 11 B Â½ | 1

2 8 CM Pitrelli Antonio         3.5 ITA | 22 N Â½ | 5 B 1 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 21 N Â½ | -1

13 9 Baltzopoulos Giorgos            2.5 GRE | 23 B 1 | 24 N Â½ | 6 B Â½ | 21 N 0 | 15 B Â½ | 1

22 10 1N Barolo Andrea            1.5 ITA | 24 N 0 | 18 B Â½ | 7 N 0 | 20 B 0 | 25 B 1 | 1

15 11 1N Macchini Bruno           2.5 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 24 B Â½ | 7 N Â½ | 0

1 12 1N Graziani Sergio          4.5 ITA | 25 B 1 | 4 N 1 | 21 B 1 | 8 N Â½ | 3 N 1 | -1

14 13 1N Somma Andrea             2.5 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 1 | 0

19 14 1N D'Orta Antonio 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | -1

6 15 1N Taurisano Vincenzo       3.0 ITA | 2 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 1

8 16 1N Sindoni Antonio          3.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 24 B 1 | 0

20 17 1N Ognibene Piero           1.5 ITA | 3 N 0 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | -1

21 18 1N Bevilacqua Salvatore     1.5 ITA | 4 B 0 | 10 N Â½ | 17 B 0 | 14 N 1 | 19 B 0 | 1

10 19 1N Bandiera Aurelio         2.5 ITA | 5 N Â½ | 22 B Â½ | 11 N Â½ | 16 B 0 | 18 N 1 | -1

16 20 Niciperenco Mihail-aurelian     2.5 ROU | 6 B 0 | 14 N 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 8 B Â½ | 1

11 22 1N La Piana Antonino        2.5 ITA | 8 B Â½ | 19 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 1

24 23 1N Guidi Marco              1.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 25 N 1 | 14 B 0 | -1

17 24 1N Anasetti Alberto         2.0 ITA | 10 B 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 11 N Â½ | 16 N 0 | -1

25 25 1N Capozzoli Silvio         0.0 ITA | 12 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 10 N 0 | -1

FSI - WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A) - ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 1N Anasetti Alberto         ITA 1814 5 2.00 1.53 0.47 1962.001890 1965 M 884278 101900

9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978 5 2.50 3.18 -0.68 1876.401877 1979 M 4211120

19 1N Bandiera Aurelio         ITA 1834 5 2.50 2.08 0.42 1897.401898 1968 M 875163 100179

10 1N Barolo Andrea            ITA 1963 5 1.50 3.17 -1.67 1862.201714 1977 M 872083 140612

18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1838 5 1.50 1.97 -0.47 1919.801771 1957 M 849820 121011

25 1N Capozzoli Silvio         ITA 1801 5 0.00 1.95 -1.95 1883.801084 1948 M 807176 111665

14 1N D'Orta Antonio ITA 1897 5 2.00 2.19 -0.19 1956.401885 1970 M 835153 119433

2 M Ficco Corrado            ITA 2092 5 2.50 3.93 -1.43 1866.001866 1949 M 802883 104613

12 1N Graziani Sergio          ITA 1906 5 4.50 2.20 2.3 1952.202319 1965 M 846040 102741

23 1N Guidi Marco              ITA 1818 5 1.00 1.99 -0.99 1893.801654 1967 M 826847 101972

22 1N La Piana Antonino        ITA 1820 5 2.50 1.35 1.15 2002.202003 1971 M 26097400 127607

3 CM Lelli Adriano            ITA 2076 5 3.00 3.70 -0.7 1886.401959 1988 M 818313 121496

11 1N Macchini Bruno           ITA 1908 4 2.50 2.19 0.31 1873.251969 1957 M 864846 108904

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 1 1.00 0.90 0.1 1897.002697 1985 M 813702 104178

20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831 5 2.50 1.69 0.81 1956.401957 1959 M 1227823

17 1N Ognibene Piero           ITA 1855 5 1.50 1.71 -0.21 1975.601827 1955 M 836796 109282

4 CM Panella Fiammetta        ITA 2050 5 3.00 3.47 -0.47 1900.201973 1988 F 815110 104277

8 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 5 3.50 3.22 0.28 1896.602046 1983 M 869945 106718

7 CM Rizzardi Franco          ITA 2027 5 2.00 3.42 -1.42 1889.401818 1957 M 825212 101511

6 CM Sannino Raffaele         ITA 2029 5 2.50 3.21 -0.71 1919.601920 1963 M 805831 110210

5 CM Scipioni Gaetano         ITA 2036 5 3.00 3.21 -0.21 1928.402001 1974 M 812439 108875

16 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 4 3.00 1.99 1.01 1889.502083 1983 M 817686 107231

13 1N Somma Andrea             ITA 1901 4 2.50 1.75 0.75 1949.502045 1995 M 862371 135190

21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1828 5 3.50 1.39 2.11 1998.602148 1948 M 819980 115010

15 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1893 5 3.00 1.61 1.39 2026.402099 1966 M 888010 110213
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259   |  14 1N D'Orta Antonio ITA 1897 1 - 0

2 15 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1893   |  2 M Ficco Corrado            ITA 2092 1 - 0

3 3 CM Lelli Adriano            ITA 2076   |  17 1N Ognibene Piero           ITA 1855 1 - 0

4 18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1838   |  4 CM Panella Fiammetta        ITA 2050 0 - 1

5 5 CM Scipioni Gaetano         ITA 2036   |  19 1N Bandiera Aurelio         ITA 1834 Â½ - Â½

6 20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831   |  6 CM Sannino Raffaele         ITA 2029 0 - 1

7 7 CM Rizzardi Franco          ITA 2027   |  21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1828 0 - 1

8 22 1N La Piana Antonino        ITA 1820   |  8 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 Â½ - Â½

9 9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978   |  23 1N Guidi Marco              ITA 1818 1 - 0

10 24 1N Anasetti Alberto         ITA 1814   |  10 1N Barolo Andrea            ITA 1963 1 - 0

11 12 1N Graziani Sergio          ITA 1906   |  25 1N Capozzoli Silvio         ITA 1801 1 - 0

12 11 1N Macchini Bruno           ITA 1908   |  0 - F

13 13 1N Somma Andrea             ITA 1901   |  0 - F

14 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1885   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1828   |  3 CM Lelli Adriano            1 ITA 2076 1 - 0

2 4 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2050   |  12 1N Graziani Sergio          1 ITA 1906 0 - 1

3 6 CM Sannino Raffaele         1 ITA 2029   |  15 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1893 Â½ - Â½

4 24 1N Anasetti Alberto         1 ITA 1814   |  9 Baltzopoulos Giorgos            1 GRE 1978 Â½ - Â½

5 8 CM Pitrelli Antonio         0.5 ITA 2006   |  5 CM Scipioni Gaetano         0.5 ITA 2036 1 - 0

6 19 1N Bandiera Aurelio         0.5 ITA 1834   |  22 1N La Piana Antonino        0.5 ITA 1820 Â½ - Â½

7 2 M Ficco Corrado            0 ITA 2092   |  16 1N Sindoni Antonio          0 ITA 1885 1 - 0

8 17 1N Ognibene Piero           0 ITA 1855   |  7 CM Rizzardi Franco          0 ITA 2027 Â½ - Â½

9 10 1N Barolo Andrea            0 ITA 1963   |  18 1N Bevilacqua Salvatore     0 ITA 1838 Â½ - Â½

10 23 1N Guidi Marco              0 ITA 1818   |  11 1N Macchini Bruno           0 ITA 1908 0 - 1

11 25 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1801   |  13 1N Somma Andrea             0 ITA 1901 0 - 1

12 14 1N D'Orta Antonio 0 ITA 1897   |  20 Niciperenco Mihail-aurelian     0 ROU 1831 1 - 0

13 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2259   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Graziani Sergio          2 ITA 1906   |  21 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1828 1 - 0

2 9 Baltzopoulos Giorgos            1.5 GRE 1978   |  6 CM Sannino Raffaele         1.5 ITA 2029 Â½ - Â½

3 15 1N Taurisano Vincenzo       1.5 ITA 1893   |  8 CM Pitrelli Antonio         1.5 ITA 2006 0 - 1

4 3 CM Lelli Adriano            1 ITA 2076   |  24 1N Anasetti Alberto         1.5 ITA 1814 1 - 0

5 13 1N Somma Andrea             1 ITA 1901   |  2 M Ficco Corrado            1 ITA 2092 Â½ - Â½

6 22 1N La Piana Antonino        1 ITA 1820   |  4 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2050 Â½ - Â½

7 11 1N Macchini Bruno           1 ITA 1908   |  19 1N Bandiera Aurelio         1 ITA 1834 Â½ - Â½

8 5 CM Scipioni Gaetano         0.5 ITA 2036   |  14 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1897 1 - 0

9 7 CM Rizzardi Franco          0.5 ITA 2027   |  10 1N Barolo Andrea            0.5 ITA 1963 1 - 0

10 18 1N Bevilacqua Salvatore     0.5 ITA 1838   |  17 1N Ognibene Piero           0.5 ITA 1855 0 - 1

11 16 1N Sindoni Antonio          0 ITA 1885   |  23 1N Guidi Marco              0 ITA 1818 1 - 0

12 20 Niciperenco Mihail-aurelian     0 ROU 1831   |  25 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1801 1 - 0

13 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2259   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pitrelli Antonio         2.5 ITA 2006   |  12 1N Graziani Sergio          3 ITA 1906 Â½ - Â½

2 6 CM Sannino Raffaele         2 ITA 2029   |  3 CM Lelli Adriano            2 ITA 2076 0 - 1

3 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1828   |  9 Baltzopoulos Giorgos            2 GRE 1978 1 - 0

4 2 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2092   |  22 1N La Piana Antonino        1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

5 4 CM Panella Fiammetta        1.5 ITA 2050   |  13 1N Somma Andrea             1.5 ITA 1901 1 - 0

6 17 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 1855   |  5 CM Scipioni Gaetano         1.5 ITA 2036 0 - 1

7 15 1N Taurisano Vincenzo       1.5 ITA 1893   |  7 CM Rizzardi Franco          1.5 ITA 2027 1 - 0

8 11 1N Macchini Bruno           1.5 ITA 1908   |  24 1N Anasetti Alberto         1.5 ITA 1814 Â½ - Â½

9 19 1N Bandiera Aurelio         1.5 ITA 1834   |  16 1N Sindoni Antonio          1 ITA 1885 0 - 1

10 10 1N Barolo Andrea            0.5 ITA 1963   |  20 Niciperenco Mihail-aurelian     1 ROU 1831 0 - 1

11 14 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1897   |  18 1N Bevilacqua Salvatore     0.5 ITA 1838 0 - 1

12 25 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1801   |  23 1N Guidi Marco              0 ITA 1818 0 - 1

13 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2259   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Lelli Adriano            3 ITA 2076   |  12 1N Graziani Sergio          3.5 ITA 1906 0 - 1

2 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     3 ITA 1828   |  8 CM Pitrelli Antonio         3 ITA 2006 Â½ - Â½

3 5 CM Scipioni Gaetano         2.5 ITA 2036   |  4 CM Panella Fiammetta        2.5 ITA 2050 Â½ - Â½

4 9 Baltzopoulos Giorgos            2 GRE 1978   |  15 1N Taurisano Vincenzo       2.5 ITA 1893 Â½ - Â½

5 20 Niciperenco Mihail-aurelian     2 ROU 1831   |  2 M Ficco Corrado            2 ITA 2092 Â½ - Â½

6 22 1N La Piana Antonino        2 ITA 1820   |  6 CM Sannino Raffaele         2 ITA 2029 Â½ - Â½

7 16 1N Sindoni Antonio          2 ITA 1885   |  24 1N Anasetti Alberto         2 ITA 1814 1 - 0

8 7 CM Rizzardi Franco          1.5 ITA 2027   |  11 1N Macchini Bruno           2 ITA 1908 Â½ - Â½

9 13 1N Somma Andrea             1.5 ITA 1901   |  17 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 1855 1 - 0

10 18 1N Bevilacqua Salvatore     1.5 ITA 1838   |  19 1N Bandiera Aurelio         1.5 ITA 1834 0 - 1

11 23 1N Guidi Marco              1 ITA 1818   |  14 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1897 0 - 1

12 10 1N Barolo Andrea            0.5 ITA 1963   |  25 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1801 1 - 0

13 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2259   |  0 - F
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1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 2697 Media: 1897.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N D'Orta Antonio ITA 1897 362 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.9 1 1

2 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1866 Media: 1866.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1893 199 0.76 0 0 0

2 B 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 207 0.77 1 1 1

3 N 13 1N Somma Andrea             ITA 1901 191 0.75 Â½ 1 1

4 B 22 1N La Piana Antonino        ITA 1820 272 0.83 Â½ 1 1

5 N 20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831 261 0.82 Â½ 1 1

3.93 1 1

3 Lelli Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1959 Media: 1886.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ognibene Piero           ITA 1855 221 0.78 1 1 1

2 N 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1828 248 0.81 0 1 1

3 B 24 1N Anasetti Alberto         ITA 1814 262 0.82 1 2 2

4 N 6 CM Sannino Raffaele         ITA 2029 47 0.57 1 3 3

5 B 12 1N Graziani Sergio          ITA 1906 170 0.72 0 3 3

3.7 3 3

4 Panella Fiammetta        
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1973 Media: 1900.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1838 212 0.77 1 1 1

2 B 12 1N Graziani Sergio          ITA 1906 144 0.69 0 1 1

3 N 22 1N La Piana Antonino        ITA 1820 230 0.79 Â½ 1 1

4 B 13 1N Somma Andrea             ITA 1901 149 0.7 1 2 2

5 N 5 CM Scipioni Gaetano         ITA 2036 14 0.52 Â½ 2 2

3.47 2 2

FSI - WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A) - ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELL'AMICIZIA (1307012A)
ROCCA PRIORA - 21-06-2013 - 23-06-2013

5 Scipioni Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2001 Media: 1928.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bandiera Aurelio         ITA 1834 202 0.76 Â½ 0 0

2 N 8 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 30 0.54 0 0 0

3 B 14 1N D'Orta Antonio ITA 1897 139 0.69 1 1 1

4 N 17 1N Ognibene Piero           ITA 1855 181 0.74 1 2 2

5 B 4 CM Panella Fiammetta        ITA 2050 -14 0.48 Â½ 2 2

3.21 2 2

6 Sannino Raffaele         
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1920 Media: 1919.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831 198 0.76 1 1 1

2 B 15 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1893 136 0.68 Â½ 1 1

3 N 9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978 51 0.57 Â½ 1 1

4 B 3 CM Lelli Adriano            ITA 2076 -47 0.43 0 1 1

5 N 22 1N La Piana Antonino        ITA 1820 209 0.77 Â½ 1 1

3.21 1 1

7 Rizzardi Franco          
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1818 Media: 1889.40 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1828 199 0.76 0 0 0

2 N 17 1N Ognibene Piero           ITA 1855 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 10 1N Barolo Andrea            ITA 1963 64 0.59 1 1 1

4 N 15 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1893 134 0.68 0 1 1

5 B 11 1N Macchini Bruno           ITA 1908 119 0.66 Â½ 1 1

3.42 1 1

8 Pitrelli Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2046 Media: 1896.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N La Piana Antonino        ITA 1820 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 5 CM Scipioni Gaetano         ITA 2036 -30 0.46 1 1 1

3 N 15 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1893 113 0.65 1 2 2

4 B 12 1N Graziani Sergio          ITA 1906 100 0.64 Â½ 2 2

5 N 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1828 178 0.73 Â½ 2 2

3.22 2 2
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9 Baltzopoulos Giorgos            
GRE   Elo FIDE: 1978 Perf: 1877 Media: 1876.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Guidi Marco              ITA 1818 160 0.71 1 1 1

2 N 24 1N Anasetti Alberto         ITA 1814 164 0.72 Â½ 1 1

3 B 6 CM Sannino Raffaele         ITA 2029 -51 0.43 Â½ 1 1

4 N 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1828 150 0.7 0 1 1

5 B 15 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1893 85 0.62 Â½ 1 1

3.18 1 1

10 Barolo Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1714 Media: 1862.20 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Anasetti Alberto         ITA 1814 149 0.7 0 0 0

2 B 18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1838 125 0.67 Â½ 0 0

3 N 7 CM Rizzardi Franco          ITA 2027 -64 0.41 0 0 0

4 B 20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831 132 0.68 0 0 0

5 B 25 1N Capozzoli Silvio         ITA 1801 162 0.71 1 1 1

3.17 1 1

11 Macchini Bruno           
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1969 Media: 1873.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 1N Guidi Marco              ITA 1818 90 0.62 1 1 1

3 B 19 1N Bandiera Aurelio         ITA 1834 74 0.6 Â½ 1 1

4 B 24 1N Anasetti Alberto         ITA 1814 94 0.63 Â½ 1 1

5 N 7 CM Rizzardi Franco          ITA 2027 -119 0.34 Â½ 1 1

2.19 1 1

12 Graziani Sergio          
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2319 Media: 1952.20 W-We: 2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Capozzoli Silvio         ITA 1801 105 0.64 1 1 1

2 N 4 CM Panella Fiammetta        ITA 2050 -144 0.31 1 2 2

3 B 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1828 78 0.61 1 3 3

4 N 8 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -100 0.36 Â½ 3 3

5 N 3 CM Lelli Adriano            ITA 2076 -170 0.28 1 4 4

2.2 4 4
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13 Somma Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2045 Media: 1949.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 1N Capozzoli Silvio         ITA 1801 100 0.64 1 1 1

3 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2092 -191 0.25 Â½ 1 1

4 N 4 CM Panella Fiammetta        ITA 2050 -149 0.3 0 1 1

5 B 17 1N Ognibene Piero           ITA 1855 46 0.56 1 2 2

1.75 2 2

14 D'Orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1885 Media: 1956.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 -362 0.1 0 0 0

2 B 20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831 66 0.59 1 1 1

3 N 5 CM Scipioni Gaetano         ITA 2036 -139 0.31 0 1 1

4 B 18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1838 59 0.58 0 1 1

5 N 23 1N Guidi Marco              ITA 1818 79 0.61 1 2 2

2.19 2 2

15 Taurisano Vincenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2099 Media: 2026.40 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2092 -199 0.24 1 1 1

2 N 6 CM Sannino Raffaele         ITA 2029 -136 0.32 Â½ 1 1

3 B 8 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -113 0.35 0 1 1

4 B 7 CM Rizzardi Franco          ITA 2027 -134 0.32 1 2 2

5 N 9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978 -85 0.38 Â½ 2 2

1.61 2 2

16 Sindoni Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 2083 Media: 1889.50 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2092 -207 0.23 0 0 0

3 B 23 1N Guidi Marco              ITA 1818 67 0.59 1 1 1

4 N 19 1N Bandiera Aurelio         ITA 1834 51 0.57 1 2 2

5 B 24 1N Anasetti Alberto         ITA 1814 71 0.6 1 3 3

1.99 3 3
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17 Ognibene Piero           
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1827 Media: 1975.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Lelli Adriano            ITA 2076 -221 0.22 0 0 0

2 B 7 CM Rizzardi Franco          ITA 2027 -172 0.27 Â½ 0 0

3 N 18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1838 17 0.52 1 1 1

4 B 5 CM Scipioni Gaetano         ITA 2036 -181 0.26 0 1 1

5 N 13 1N Somma Andrea             ITA 1901 -46 0.44 0 1 1

1.71 1 1

18 Bevilacqua Salvatore     
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1771 Media: 1919.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Panella Fiammetta        ITA 2050 -212 0.23 0 0 0

2 N 10 1N Barolo Andrea            ITA 1963 -125 0.33 Â½ 0 0

3 B 17 1N Ognibene Piero           ITA 1855 -17 0.48 0 0 0

4 N 14 1N D'Orta Antonio ITA 1897 -59 0.42 1 1 1

5 B 19 1N Bandiera Aurelio         ITA 1834 4 0.51 0 1 1

1.97 1 1

19 Bandiera Aurelio         
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1898 Media: 1897.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Scipioni Gaetano         ITA 2036 -202 0.24 Â½ 0 0

2 B 22 1N La Piana Antonino        ITA 1820 14 0.52 Â½ 0 0

3 N 11 1N Macchini Bruno           ITA 1908 -74 0.4 Â½ 0 0

4 B 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 -51 0.43 0 0 0

5 N 18 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1838 -4 0.49 1 1 1

2.08 1 1

20 Niciperenco Mihail-aurelian     
ROU   Elo FIDE: 1831 Perf: 1957 Media: 1956.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Sannino Raffaele         ITA 2029 -198 0.24 0 0 0

2 N 14 1N D'Orta Antonio ITA 1897 -66 0.41 0 0 0

3 B 25 1N Capozzoli Silvio         ITA 1801 30 0.54 1 1 1

4 N 10 1N Barolo Andrea            ITA 1963 -132 0.32 1 2 2

5 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2092 -261 0.18 Â½ 2 2

1.69 2 2
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21 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 2148 Media: 1998.60 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rizzardi Franco          ITA 2027 -199 0.24 1 1 1

2 B 3 CM Lelli Adriano            ITA 2076 -248 0.19 1 2 2

3 N 12 1N Graziani Sergio          ITA 1906 -78 0.39 0 2 2

4 B 9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978 -150 0.3 1 3 3

5 B 8 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -178 0.27 Â½ 3 3

1.39 3 3

22 La Piana Antonino        
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2003 Media: 2002.20 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -186 0.26 Â½ 0 0

2 N 19 1N Bandiera Aurelio         ITA 1834 -14 0.48 Â½ 0 0

3 B 4 CM Panella Fiammetta        ITA 2050 -230 0.21 Â½ 0 0

4 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2092 -272 0.17 Â½ 0 0

5 B 6 CM Sannino Raffaele         ITA 2029 -209 0.23 Â½ 0 0

1.35 0 0

23 Guidi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1654 Media: 1893.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978 -160 0.29 0 0 0

2 B 11 1N Macchini Bruno           ITA 1908 -90 0.38 0 0 0

3 N 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 -67 0.41 0 0 0

4 N 25 1N Capozzoli Silvio         ITA 1801 17 0.52 1 1 1

5 B 14 1N D'Orta Antonio ITA 1897 -79 0.39 0 1 1

1.99 1 1

24 Anasetti Alberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1890 Media: 1962.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Barolo Andrea            ITA 1963 -149 0.3 1 1 1

2 B 9 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1978 -164 0.28 Â½ 1 1

3 N 3 CM Lelli Adriano            ITA 2076 -262 0.18 0 1 1

4 N 11 1N Macchini Bruno           ITA 1908 -94 0.37 Â½ 1 1

5 N 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 -71 0.4 0 1 1

1.53 1 1
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25 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1084 Media: 1883.80 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Graziani Sergio          ITA 1906 -105 0.36 0 0 0

2 B 13 1N Somma Andrea             ITA 1901 -100 0.36 0 0 0

3 N 20 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1831 -30 0.46 0 0 0

4 B 23 1N Guidi Marco              ITA 1818 -17 0.48 0 0 0

5 N 10 1N Barolo Andrea            ITA 1963 -162 0.29 0 0 0

1.95 0 0
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